pien [Bessarione 1910, extrait, 31 pag»;s) ;
— La Consécration et VÈpiclése

dans le Missel Copte [Revue de l' Orient chrétien^ 1912, pages 2<i5-43;.
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Similiter calicem, gratias agens, benedixit, sanctificavit deditque discipulis

suis dicens : «< Accipite, bibite, hic calix sanguis meus est, qui pro vobis

effunditur ia remiasionem peccatorum; et cum hoc feceritis facite meam

commemorationem. »

Epiclesis.

Nunc, o Domine, dum commemoro mortem tuam et resurrectionem tuam,

offerimus tibi hune panem et hune calieem gratias tibi agentes : per hoc

enim nos dignes fecisti stare in conspectu tuo et tibi sacra peragere. Oramus

Te Domine, et deprecamur, ut Spiritum Sanctum et virtutem emittas super

hune panem et hune calicem ; faciat illos corpus et sanguinem Domini nostri

et SalTatoris Nostri Jesu Christi in ssecula sseculorum.

Missel Coptb.

Anaphora S. Basilii.

Cum decrevisset enim se morti tradere in vitam mundi, accepit panem in

manus suas sariCtas, immaculatas et beatas et vivificantes ; aspexit sursum

in cselum ad Te patrem suum Deum dominumque omnium. Gratias agena,

benedixit eum et sanctificavit et fregit deditque suis discipulis puris et apo-

stolis sanctis dicens : Sumite, manducate ex eo omnes. Hoc est eniin cor-pus

meum quod frangetur pro vobis et pro multis dabitur in remissionem pecca-

torum. Hoc facite in meam commemorationem.

Similiter quoque calicem post cenara, aqua et vino miscuit. Gratias ageus,

benedixit eum et sanctificavit et gustavit deditque etiam suis discipulis puris

et apostolis sanctis dicens : Sumite, bibite ex eo omnes. Hic est enim sanguis

meus novi Testamenti qui effandetur pro vohis et pro m.ultis dabitur in

remissionem. peccatorum,. Hoc facite in meam commemorationem.

Quotiescumque enim manducabitis ex hoc pane et bibetis ex hoc calice,

mortem meam annuntiabitis et resurrectionem meam profitebimini et memo-

riam mei renovabitis donec veniam.

Epiclesis.

Rogamus te, Christe, Deus noster, nos pcccatores et indigni servi tui;

adoramus te, per beneplacitum bonitatis tuœ ; descendat Spiritus Sanctus

tuus super nos et super haec dona proposita, ea sanctificet raanifestetque ea

Sanctum Sanctorum tuum.

Hune panem vero faciat corpus sanctum ipsius Domini Dei Salvatorisque

nostri Jesu Christi, datum in remissionem peccatorum et in vitam eeternam

illis qui ex eo accipient.

Et hune calicem etiam (faciat) sanguinem pretiosum novi Testamenti

ipsius Domini Dei Salvatorisque nostri Jesu Christi, datum in remissionem